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  Data Manifestazione: 23/06/2024

MEMORIAL ENOS E ELIO DARDENGO

Codice: 170698
Classe: (1.27) Esordienti 2° anno
Località: Viale Europa

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

Gaiarine (Treviso) Inizio 0.00 Km 0.00 Km 11:00 11:00 11:00 11:00

Gaiarine (Treviso) Via San Silvestro 0.25 Km 0.25 Km 11:00 11:00 11:00 11:00

Gaiarine (Treviso) Via Saccon 0.14 Km 0.39 Km 11:00 11:00 11:00 11:00

Gaiarine (Treviso) Via Del Gorg 0.55 Km 0.95 Km 11:01 11:01 11:01 11:01

Gaiarine (Treviso) Strada Chiesa Vecchia 0.29 Km 1.24 Km 11:01 11:01 11:01 11:01

Gaiarine (Treviso) Via Angelo Lunardelli 0.49 Km 1.73 Km 11:02 11:02 11:02 11:02

Gaiarine (Treviso) Via Roncat 0.15 Km 1.88 Km 11:02 11:02 11:02 11:02

Gaiarine (Treviso) Via Roncat1 0.64 Km 2.52 Km 11:03 11:03 11:03 11:03

Gaiarine (Treviso) Via Per Campomolino 0.56 Km 3.08 Km 11:04 11:04 11:04 11:03

Gaiarine (Treviso) Via Ravanello 0.60 Km 3.69 Km 11:05 11:05 11:04 11:04

Gaiarine (Treviso) Via Ravanello e Viale Europa e Strada Dei Ravanei 0.75 Km 4.43 Km 11:07 11:06 11:05 11:05

 () FINE GIRO 1 0.30 Km 4.74 Km 11:07 11:06 11:06 11:05

 () GIRO 2 4.74 Km 9.47 Km 11:14 11:13 11:12 11:11

 () GIRO 3 4.74 Km 14.21 Km 11:22 11:20 11:18 11:17

 () GIRO 4 4.74 Km 18.94 Km 11:29 11:27 11:24 11:22

 () GIRO 5 4.74 Km 23.68 Km 11:37 11:33 11:30 11:28

 () GIRO 6 4.74 Km 28.41 Km 11:44 11:40 11:37 11:34

 () GIRO 7 4.74 Km 33.15 Km 11:52 11:47 11:43 11:39

 () GIRO 8 - Arrivo 4.74 Km 37.88 Km 11:59 11:54 11:49 11:45
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